

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne o wartości poniżej 30 000 euro w trybie procedury porównanie cen na: Dostawa materiałów do sterylizacji oraz walidacja sterylizatora STERRAD 100NX.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące treści do opisu przedmiotu zamówienia i zaproszenia do złożenia oferty dla w/w postępowania, i w odpowiedzi na zadane pytania Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w sytuacji gdy dany oferent nie należy do żadnej grupy kapitałowej?

Odpowiedź: Postępowanie prowadzone jest poza ustawą pzp, oświadczenie nie jest wymagane.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby dostawca materiałów do sterylizacji posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą materiałów sterylizacyjnych? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakiet 1 poz. 1-8

Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego pakietu? Zapewni to możliwość złożenia konkurencyjnej cenowo oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania

DYREKTOR
Wiktor Stasiak